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I'padpux my01u4HOr0 HHPOPMHUPOBAHHUS HAJIOTOILIATE/IbIIUKOB
N®HC Poccun no r. Kpacnoropcky Mockosckoii odsactu B 1 kBapraJjie 2024 r.

Hatan
BpeMst
MIPOBENCHUS
ceMuHapa

12.01.2024,
12:00

31.01.2024,
12:00

6.02.2024,
12:00

28.02.2024,
12:00

6.03.2024,
12:00

Tema cemunapa

JlexmapanoHHast KaMIaHus.
O ciaye OTYETHOCTH B 3JIEKTPOHHOM
BHUEC.

Brinyck kBanupuIIMpoBaHHOM
3JIEKTPOHHOW MOJIMKCH B

VY nocrosepsitoem riearpe PHC
Poccun.

JIn4HbI KAOMHETOB 17151 FOPUIUICCKUX
JIUI] ¥ UHIAUBUIYaTbHBIX
peanpruHUMATEIIeH, O ciade
OTYETHOCTH B AJIEKTPOHHOM BHJIC.

0]§) AKTYaJIbHBIX BOIIPOCAX HAJIOTOBOT'O
3aKOHOJAaTCJILCTBA.

O G yHKIIMOHATBHBIX BO3MOKHOCTSX
cepsucoB ®HC Poccun.

Tenedon mis cipaBok

+7(499)520 69 32

7(499)520 69 32

7(499)520 69 32

7(499)520 69 32

7(499)520 69 32



MockoBc
KOU
obnact

5024
NPHC
Poccuu
10
ropony
Kpacnoro
PCKy
MockoBc
KOH
obactu

27.12.2024,
12:00

JlexmapanoHHas KaMIaHus.
O cpade OTYETHOCTH B DJIEKTPOHHOM
BHUJC.

7(499)520 69 32




