## График публичного информирования налогоплательщиков ИФНС России по г. Красногорску Московской области в 1 квартале 2024 г.

Место проведен ия (формат) семинара	Дата и время проведения семинара	Тема семинара	Телефон для справок
5024 ИФНС России по городу Красного рску Московс кой области	12.01.2024, 12:00	Декларационная кампания. О сдаче отчетности в электронном виде.	+7(499)520 69 32
5024 ИФНС России по городу Красного рску Московс кой области	31.01.2024, 12:00	Выпуск квалифицированной электронной подписи в Удостоверяющем центре ФНС России.	7(499)520 69 32
5024 ИФНС России по городу Красного рску Московс кой области	6.02.2024, 12:00	Личный кабинетов для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, о сдаче отчетности в электронном виде.	7(499)520 69 32
5024 ИФНС России по городу Красного рску Московс кой области	28.02.2024, 12:00	Об актуальных вопросах налогового законодательства.	7(499)520 69 32
5024 ИФНС России по городу Красного рску	6.03.2024, 12:00	О функциональных возможностях сервисов ФНС России.	7(499)520 69 32

Московс кой области			
A	7.12.2024, 2:00	Декларационная кампания. О сдаче отчетности в электронном виде.	7(499)520 69 32